



*Kuinka
Jumala kommunikoi
meidän kanssamme*

Kevin & Deborah Martin

Kuinka
Jumala
Kommunikoi
Meidän
Kanssamme

Kevin & Deborah Martin

Raamattu: Vuosien 1933 (VT) ja 1938 (UT) suomenkielinen.
Public Domain

Alkuperäisteos Julkaisija Kingdom Expansion Ministries International
1501 Partin Drive N. #251, Niceville, FL 32578, USA
How God Communicates With Us

Copyright: 2010, Kingdom Expansion Ministries International, Inc.
Kaikki oikeudet pidätetään

Julkaisija: Kingdom Expansion Ministries ry
Saaristotie 1808
21600 Parainen, Finland

Käännös: Tarja Aho

Tilaukset: keminternational.com@gmail.com, anne.maria.aalto@gmail.com

Painettu Suomessa

SISÄLTÖ

Esipuhe	iv
Esteitä Jumalan kommunikoinnin vastaanottamiselle	1
Kuinka Jumala kommunikoi meidän kanssamme	7
Sinä voit kuulla Jumalaa	20

Esipuhe

Ihmiset kysyvät meiltä usein kuinka me kuulemme Jumalaa. Siihen kysymykseen vastaaminen ei ole niin yksinkertaista kuin jotkut luulevat. On yksinkertaista tietää mitä Hän on kommunikoimassa sinulle löydettyäsi sen kuinka ottaa vastaan Jumalalta. Tässä kohtaa se kuitenkin tulee monimutkaisemmaksi. Jumala on suunnitellut kunkin meistä ottamaan vastaan helpoiten Häneltä tietyllä tavalla. Sen, kuinka otat vastaan Jumalalta, havaitsee helposti tunnistettuasi sen, kuinka otat vastaan kommunikointia ympärillä oleviltasi. Kuitenkin, vaikka tietäisimmekin vastauksen tähän kysymykseen, saatamme silti havaita, että emme vastaanota kommunikointia Jumalalta. Ongelma ei ole se, että Jumala ei kommunikoisi; on olemassa esteitä Jumalalta vastaanottamiselle, jotka voivat olla vaikuttamassa meihin. Noiden esteiden poistaminen voi selventää kanavan, niin että voimme alkaa tietää, mitä Jumala on sanomassa meille. Vastuu esteiden havaitsemisesta ja niiden poistamisesta on meidän. Mutta me emme voi tehdä sitä ilman Hänen apuaan.

Meidän rukouksemme on, että tämä opetussarja auttaa sinua selvittämään kanavia ja tuntemaan sen, kuinka sinun vastaanottimesi toimii, niin että voit ottaa vastaan Jumalan kommunikointia sinulle. Me kutsumme sinut läheisyyden matkalle Jumalan kanssa, joka rakastaa sinua ja odottaa puhumista sinulle.

ESTEITÄ JUMALAN KOMMUNIKOINNIN VASTAANOTTAMISELLE

Miksi meidän pitää puhua esteistä kommunikaatiollemme Jumalan kanssa? Koska meillä on vihollinen, joka ei halua meidän puhuvan ja kuulevan tehokkaasti Jumalalta. Jos me kuulemme selkeämmin Jumalalta, hänen juonensa meitä vastaan eivät toimi niin kuin ne tekivät ennen. Ja mitä vapaammin ja täydemmin me kuulemme Jumalalta, sitä tuhoisampia meistä tulee saatanalle ja hänen joukoilleen. Pitääkseen meidät kuulemasta tarkasti Jumalalta saatana valehtelee meille ja lähettää pahoja henkiä johtamaan meitä petokseen. Ne valehtelevat meille Jumalasta ja toisistamme, niin ettemme luota Jumalaan ja elämme epäluuloisina toistemme suhteen. Meidän sotamme ei ole lihaa ja verta vastaan eikä Jumalaan vastaan. Mutta saatanan juonia ovat meidän saamisemme taistelemaan tai erilleen toisistamme.

2 Kor. 2:11 Ettei saatana pääsisi meistä voitolle; sillä hänen juonensa eivät ole meille tuntemattomat.

Ef. 3:17-20

17. ja Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämässänne, 18. niin että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä leveys ja pituus ja korkeus ja syvyys on, 19. ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä. 20. Mutta hänelle, joka voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa,

Sen tähden Jumala haluaa meidän oppivan kuulemaan Häneltä ja kommunikoimaan tehokkaammin toistemme kanssa. Jumala tuntee meidät paremmin kuin me tunnemme itsemme. Hän tietää mikä estää meitä kommunikoimasta tarkasti Hänen kanssaan. Jos me otamme jonkin aikaa kuunnellaksemme Häntä, Hän paljastaa totuuden, joka tekee vapaaksi.

Se mielessä avaa sydämesi Hänelle ja oppikaamme asettamaan syrjään esteet, niin että Jumala voi saada sydämensä halun, ja Hän voi myös antaa sinulle sinun sydämesi halun.

Seuraava ei kata kaikkia esteitä, joita voi tulla kykymme väliin kuulla Jumalaa. Pyydä Häntä näyttämään sinulle mikä nimenomaan sinua estää, ja Hän tekee sen.

MIELEN LINNAKKEET

Negatiiviset ajattelumallit – Jotkut ihmiset luulevat, että Jumala puhuu vain erityisihmisille. Totuus Apt. 2:17 mukaan on, ”...viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle.” Jos sinä kuuntelet, Hän puhuu.

Arvottomuus – Monet ihmiset kamppailevat arvottomuuden ajatusten ja tunteiden kanssa. Todellisuudessa kukaan ei ole arvollinen irrallaan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudesta. Mutta Kristus antaa vanhurskautensa niille jotka pyytävät. Kuka tahansa ottaa Kristuksen vastaan Vapahtajanaan, ottaa vastaan Hänen vanhurskautensa ja voi sen kautta lähestyä Jumalan valtaistuinta. Hän odottaa sinun tulevan.

Room. 3:22 Se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta.

Hebr. 4:16 Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan.

Väärät käsitykset – On olemassa useita käsityksiä siitä, kenelle Jumala puhuu, kuinka Hän kommunikoi ja mitä olosuhteita täytyy olla. Jumalan sana paljastaa useita tapoja kuinka Jumala kommunikoi meidän kanssamme ja Hänen halunsa puhua meille kaikille. Meidän tulee antaa Hänen sanansa paljastaa totuuden Jumalan halusta ja halukkuudesta olla läheinen meidän kunkin kanssa. Hänen Henkensä on valmis ja halukas opettamaan sinua sanan kautta ja henkilökohtaisen kokemuksen kautta, kuinka Jumala on valmis ja halukas juuri nyt puhumaan sinulle.

Joillakin on vain yksi käsitys siitä kuinka Jumala kommunikoi, eivätkä he ole avoimia millekään muulle Hänen puhumisensa tavalle. Me emme voi laittaa Jumalaa laatikkoon. Hän voi kommunikoida kenelle tahansa meistä useilla tavoilla. Ajattele kaikkia tapoja joilla kommunikoi. Jumalan tiet ovat korkeammat ja paljon ylenpalttisemmat kuin meidän. Älä laita rajoituksiasi Jumalalle.

Pelko vihaisesta Jumalasta – Jumalalla on vihaa. Hän sanoi minulle eräänä päivänä, että Häntä vihastuttaa se, kun Hänet erotetaan meistä valheiden, pelon ja anteeksiantamattomuuden kautta. Kuitenkin se viha, jonka me ansaitsemme ja jota me pelkäämme, on kaikki vuodatettu Jeesuksen päälle Hänen riippuessaan ristillä meidän sijastamme. Hän ei ole enää vihainen meille. Jeesus on maksanut rangaistuksen sinun synneistäsi ja epäonnistumisistasi totella Jumalaa tänään. Jumala odottaa sinun luottavan siihen, mitä Hän on tehnyt

puolestasi Jeesuksessa ja tulevan Hänen luokseen ja olevan rakastettu sillä tavalla kuin olet aina halunnut olla rakastettu.

1 Joh. 4:9, 10

9. Siinä ilmestyi meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti ainokaisen Poikansa maailmaan, että me eläisimme hänen kauttansa. 10. Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän syntiemme sovituksi.

KIINNITTUMISET

Monet ihmiset pyytävät Jumalaa auttamaan heitä tekemään oikeita valintoja, kun heidän sydämensä on jo tullut kiinnitetyksi yhteen vastaukseen. Kun tulet kiinnitetyksi yhteen vastaukseen, kuulet vain sen vastauksen. Esimerkki: seurustelet jonkun kanssa ja olet tullut emotionaalisesti kiinnittyneeksi. Ja kysyt Jumalalta: ”Pitäisikö minun mennä naimisiin tämän henkilön kanssa?” Ainoa tapa, kuinka voit tarkasti kuulla Jumalaa tässä tilanteessa, on irrottaa itsesi sielusi emotoista. Vain hyvin harvat uskovat pystyvät itse asiassa tekemään niin. Useimmat valehtelevat itselleen ja uskovat kuulleensa Jumalan sanovan: ”Kyllä!”

Hebr. 3:10 ... 'Aina he eksyvät sydämessään'; mutta he eivät oppineet tuntemaan minun teitäni;

Seurustelu ei ole Jumalan parinmuodostusmetodi. Seurustelu on niitä ihmisiä varten, jotka eivät kuule Jumalaa. Se on niitä varten, jotka laittavat luottamuksensa lihaan nähdäkseen tuntuuko tämä ihminen oikealta. Se avaa sinut kiinnittymiselle. Kun kiinnittyminen on muodostunut, sillä ei ole väliä, mitä Jumala aikoo sinua varten. Olet kiinnittynyt ja sinun lihasi haluaa pitää sen, mihin se on kiinnittynyt. Kaikki ei ole menetetty, mutta saatat olla tekemässä virhettä, jossa sinun täytyy tyytyä vähempään kuin Jumalan täydelliseen tahtoon sinun suhteesi tässä kaikkein tärkeimmässä asiassa. Jumala haluaa sinun astuvan läheiseen suhteeseen Hänen kanssaan ennen kuin etsit aviopuolisoa. On monta syytä siihen, miksi Hän haluaa tätä. Tämä on yksi tärkeä syy.

UPPINISKAISUUS

Saattaa olla aikoja, jolloin me pyydämme Jumalaa vastaamaan kysymykseen, johon me jo tiedämme vastauksen. Et voi tai halua kuulla, kun tiedät vastauksen, mutta pidät kuitenkin kiinni eri vastauksesta. Jumalan Henki vaikutti minua paljastamaan tosiasioita menneisyydestäni USA:n sotilasturvallisuusagentille, joka ajoittain tutkii sotilasjäsenien taustoja...? Muistin asioita, joita en ollut kunnolla raportoinut liittyessäni armeijaan, ja

pelkäsin mitä tapahtuisi, jos raportoisin ne asiat nyt. Jumala yritti varjella minua. Minä kysyin Häneltä halusiko Hän vai ei minun paljastavan muistamani asiat. Pelkäsin ja halusin eri vastauksen. Sen jälkeen Hän ei enää vastannut minulle uudelleen, kunnes eräänä päivänä tämä ajatus tuli tosi voimakkaasti: ”Sinä tiedät jo vastauksen.” Päätin luottaa Häneen. Tottelin Häntä ja kaikki toimi täydellisesti minun edukseni.

PELKO OVEN AVAAMISESTA PAHOILLE HENGILLE

Joh. 10:27 Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua.

Jotkut ihmiset pelkäävät sitä, että Jumalan kuulemisen yrittäminen avaa oven pahoille hengille pettääkseen heitä. Tätä voi tapahtua tietyissä tapauksissa, jotka sisällytämme jaksoon nimeltä ”Poikkeuksia” alla. Koska meillä on suhde Jumalan kanssa, me voimme kuulla Hänen ääntänsä ilman pelkoa.

John Webster kysyy useita kysymyksiä selventääkseen vastausta pelkoon oven avaamisesta pahoille hengille kirjassaan nimeltä ”The Voice” (”Ääni”). Olen lisännyt pari kysymystä. Vastaa näihin kysymyksiin itseksesi.

- Oletko ottanut vastaan Jeesuksen Vapahtajanasi?
- Kuka on paimenesi – Jeesus vai paholainen?
- Kenen kanssa olet liitossa – Jumalan vai paholaisen?
- Kenen lapsi sinä olet – Jumalan vai paholaisen?
- Kenen kanssa olet suhteessa - Jumalan vai paholaisen?
- Kenen äänen kuulet - Jumalan vai paholaisen?

Jos olet ottanut vastaan Jeesuksen Vapahtajana, Hän on sinun paimenesi, ja Hän on asettanut liittonsa sinun kanssasi. Jumala on sinun Isäsi, sinä olet Hänen lapsensa ja sinä olet suhteessa Hänen kanssaan. Sen tähden kenen äänen sinä kuulet? Jumalan! Odota tuntevasi olosi turvalliseksi!

2 Tim. 1:7 Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja rakkauden ja rahtiuden hengen.

Riippumatta siitä kuinka pelko esittäytyy, se ei koskaan ole Jumalasta. Se on aina vihollisesta, ja se perustuu aina valheeseen.

Hebr. 3:10, 12, 13

10. ...'Aina he eksyvät sydämessään'; mutta he eivät oppineet tuntemaan minun teitäni;

12. Katsokaa, veljet, ettei vain kenelläkään teistä ole paha, epäuskoinen sydän, niin että hän luopuu elävästä Jumalasta, **13.** vaan kehoittakaa toisianne joka

päivä, niin kauan kuin sanotaan: "tänä päivänä", ettei teistä kukaan synnin peittämänä paatuisi;

Kun me kiinnitämme huomiomme valheeseen, me erehdymme sydämissämme ja unohdamme Jumalan tiet. Me saatamme hylätä Jumalan tiet ja kovettaa sydämemme muille teille paitsi omallemme. Jae 13 sanoo, että meidän sydämemme kovettuvat (paatuvat) synnin peittämänä. Synti peittää meitä valheella. Jumala puhuu meille tänä päivänä. Jos me haluamme kuulla Hänen ääntään, meidän ei pidä kovettaa sydäntämme. Toisin sanoen luovu kiistasta Hänen kanssaan. Se perustuu valheeseen.

Jumala sanoi minulle kerran, että Hänen omansa eivät luota Häneen. Hän sanoi, että meillä on kiista Hänen kanssaan. Kiistalla Hän tarkoitti väittelyä, joka meillä on Jumalan kanssa syyttäen Häntä jostakin epäoikeudenmukaisuudesta. Alla puhun enemmän tästä käsitellessäni kysymystä tuomioista. Huomaa ensin Hebr. 3 jae 15.

Hebr. 3:15 Kun sanotaan: "Tänä päivänä, jos te kuulette hänen äänensä, älkää paaduttako sydämiänne, niinkuin teitte katkeroituksessa",

Jumalan tarkoitus meidän suhteemme on Hänen äänensä kuuleminen. Kun sinulla on suhde jonkun kanssa, kuuntelet sitä henkilöä. Kuuntelet hänen ääntään ellet sulje sydäntäsi hänen suhteensa jostakin syystä. Sydämesi sulkeminen sulkee pois suhdetta jossakin määrin. Älä sulje sydäntäsi Jumalan suhteen. Hän haluaa puhua sinulle. Jos olet sulkenut sydämesi Hänelle, tee parannus, avaa sydämesi Hänelle ja uudista suhde. Koska meillä on suhde Jumalan kanssa, me kuulemme Hänen äänensä jos kuuntelemme.

Poikkeuksia:

- okkulttinen osallistuminen
- tarkoituksellinen kapina – auktoriteetin vastustaminen. Tämä ei ole nuoruuden kapinaa tietämättömyydessä. Jatkuva tarkoituksellinen kapina oikeutettua auktoriteettia kohtaan jättää meidät haavoittuviksi ja suojelemattomiksi.
- toistuva katumaton synti – niin kuin Eelin pojat 1 Sam:ssa. Tässä ei puhuta ihmisestä, joka tekee syntiä ja parannuksen, syntiä ja parannuksen ja syntiä ja parannuksen kehässä, jota hän yrittää murtaa. Tämä ihminen etsii Jumalan vastausta ja on avoin Hänelle ja on suhteessa Hänen kanssaan. Hän on yksi Paimenen lampaista, joka juuttuu samaan tiheikköön uudelleen ja uudelleen. Paimen tulee noutamaan Hänet joka kerta. Eelin pojat ovat kuitenkin selkeä esimerkki toistuvasta katumattomasta synnistä.

TUOMITSEMINEN

Se, että on vihainen Jumalalle, on yleisin este Jumalan kuulemiselle, jota olemme tavanneet uskovien joukossa. Viha Jumalaa kohtaan sulkee sydämemme oven Häntä kohtaan ja estää meitä kuulemasta Häntä. Elämässämme tapahtuu asioita, joita mielestämme Jumalan ei pitäisi sallia tapahtuvan. Uskomme, että Hän voisi pysäyttää ne, Hän ei pysäytä niitä, niinpä me tuomitsemme Hänet siitä, että Hänen lakinsa ovat liian tiukkoja meidän noudatettaviksemme ja ettei Hän todella välitä.

Jaak. 4:11 Älkää panetelko toisianne, veljet. Joka veljeään panettelee tai veljensä tuomitsee, se panettelee lakia ja tuomitsee lain; mutta jos sinä tuomitset lain, niin et ole lain noudattaja, vaan sen tuomari.

Job 39:35 "Tahtooko vikoilija riidellä Kaikkivaltiasta vastaan? Jumalan syyttäjä vastatkoon tähän!"

Job 40:3 Sinäkö teet tyhjäksi minun oikeuteni, tuomitset minut syylliseksi, ollaksesi itse oikeassa?

Useimmat uskovat, jotka ovat vihaisia Jumalalle, eivät tiedä sitä eivätkä uskoisi sitä, koska heidän arvojärjestelmäänsä ei kuulu vihausuus Jumalaa kohtaan, joka rakastaa heitä. Me emme tunne sydämiämme. Jumala käyttää elämän koettelemuksia paljastaakseen sydämemme meille, jos olemme avoimia tuntemaan sydämemme. Tunnistettuasi sen, mitä Jumala näyttää sinulle, olet parannuksenteon, Jumalan puoleen kääntymisen ja Hänen vastauksensa vastaanottamisen asemassa. Avatakseen jälleen sydämensä Jumalalle parannuksenteko Jumalan tuomitsemisesta on avain. Tunnusta Jumalalle, että olet tuominnut Hänet ja pyydä Häntä antamaan anteeksi sinulle. Tee se jokaisen vihakysymyksen kohdalla sydämessäsi, kohdistuipa viha sitten Jumalaan tai henkilöön. Voit kertoa milloin olet valmis sillä perusteella, että viha jättää sydämesi. Siihen asti, että se tapahtuu, sanoudu irti tuomitsemisesta joka kerta, kun tunnet sen vihan.

1 Piet. 5:5-7

5. Samoin te, nuoremmat, olkaa vanhemmille alamaiset ja pukeutukaa kaikki keskinäiseen nöyryyteen, sillä

**"Jumala on ylpeitä vastaan,
mutta nöyrille hän antaa armon".**

6. Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että hän ajallansa teidät korottaisi, 7. ja "heittäkää kaikki murheenne hänen päällensä, sillä hän pitää teistä huolen".

KUINKA JUMALA KOMMUNIKOI MEIDÄN KANSSAMME

SINUT LUOTIIN YHTEYTTÄ VARTEN JUMALAN KANSSA

1 Joh. 1:3 minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa.

1 Joh. 4:8-10

8. Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. **9.** Siinä ilmestyi meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti ainokaisen Poikansa maailmaan, että me eläisimme hänen kauttansa. **10.** Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän syntiemme sovitukseksi.

2 Kor. 5:19 Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä luenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan.

Jumala loi sinut omaksi kuvakseen, niin että Hänellä voisi olla läheinen suhde sinun kanssasi. Ketään muuta olentoa ei luotu vain yhteyttä varten Jumalamme kanssa. Hän rakasti sinua niin paljon, että Aadamin langetessa Hän ei voinut jättää sinua siihen langenneeseen tilaan, vaan lähetti Poikansa tuodakseen sinut takaisin luokseen. Hän antoi kaiken sinun puolestasi. Kaiken uhraaminen sen puolesta, jota rakastat. Se on täydellistä rakkautta.

Ef. 2:10 Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä vaeltaisimme.

Sinä olet Hänen tekonsa. Sinut luotiin Hänen mielihyväkseen, Hänen ilokseen ja Hänen kunniaukseen. Ajan viettäminen Isäsi kanssa tuottaa Hänelle mitä suurinta iloa. Kun olin pieni, en nauranut paljoa, koska isäni joi paljon ja pahoinpiteli lapsiaan. Tästä syystä elämäni oli hyvin rankkaa. Nyt aikuisena Isä on palauttanut lapsuuteni minulle. Jumala on antanut minulle jotakin, jonka vihollinen oli varastanut, minun iloni! Nauran paljon enemmän nyt. Nauru on parantavaa sielulle. Jumala on antanut sen takaisin minulle, koska Hän rakastaa minua. Opin jotakin tärkeää tämän kautta. Ei mikään, mitä sinä voit tehdä, eikä mikään, mitä sinulle tapahtuu, lopeta koskaan Jumalaa rakastamasta sinua.

Joh. 10:27 Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua.

Joh. 10:3, 4

3. Hänelle ovenvartija avaa, ja lampaat kuulevat hänen ääntänsä; ja hän kutsuu omat lampaansa nimeltä ja vie heidät ulos.

4. Ja laskettuaan kaikki omansa ulos hän kulkee niiden edellä, ja lampaat seuraavat häntä, sillä ne tuntevat hänen äänensä.

Snl. 4:20-22

20. Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun sanoilleni.

21. Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi sisimpään;

22. sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa.

Jaak. 1:5 Mutta jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja soimaamatta, niin se hänelle annetaan.

Me olemme Hänen lampaitaan. Hänen lampaansa kuulevat Hänen äänensä. Hän kutsuu meitä nimeltä. Ikävä kyllä lampaat ovat tyhmiä eläimiä maailmassa. Ne seuraavat toista lammasta kallionkielekkeen yli kuolemaan. Tämä sai minut ennen ajattelemaan: ”Jumala, kuinka Sinä uskallat kutsua minua tyhmäksi?” Kunnes tajusin sen, että Hänen viisautensa on se, mikä tekee minut fiksuksi. Viisaus tulee Hänen sanansa lukemisesta ja niistä ilmestyksistä, joita Jumala ilmentää sanansa kautta ja sinulle. On valtava määrä, mitä voitaisiin kirjoittaa Jumalasta, jota emme koskaan tunne ennen kuin pääsemme taivaaseen. Sen tähden sana sanoo 1 Kor. 2:2:ssa etten etsi minkään muun tuntemista kuin Jeesuksen Kristuksen ja Hänen ristiinnaulittuna. Kaikki meidän tietomme on hedelmätöntä verrattuna Hänen tietoonsa. Hänen sanansa ovat elämä meissä.

Joh. 17:21-26

21. että he kaikki olisivat yhtä, niinkuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt.

22. Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä –

23. minä heissä, ja sinä minussa - että he olisivat täydellisesti yhtä, niin että maailma ymmärtäisi, että sinä olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua rakastanut.

24. Isä, minä tahdon, että missä minä olen, siellä nekin, jotka sinä olet minulle antanut, olisivat minun kanssani, että he näkisivät minun kirkkauteni, jonka sinä olet minulle antanut, koska olet rakastanut minua jo ennen maailman perustamista.

25. Vanhurskas Isä, maailma ei ole sinua tuntenut, mutta minä tunnen sinut, ja nämä ovat tulleet tuntemaan, että sinä olet minut lähettänyt.

26. Ja minä olen tehnyt sinun nimesi heille tunnetuksi ja teen vastakin, että se rakkaus, jolla sinä olet minua rakastanut, olisi heissä ja minä olisin heissä."

Joh. 10:38 Mutta jos minä niitä teen, niin, vaikka ette uskoisikaan minua, uskokaa minun tekojani, että tulisitte tuntemaan ja ymmärtäisitte Isän olevan minussa ja minun olevan Isässä."

Jeesus ja isä ovat yhtä. Jos näet Jeesuksen rakkautena mutta Isän vihana, sinulla ei ole selkeää kuvaa siitä, kuka Isä todella on. Jumala haluaa olla yhteydessä sinun kanssasi.

JUMALAN ÄÄNI KUULTUNA HALKI AJAN

Ps. 85:9 Minä tahdon kuulla, mitä Jumala, Herra, puhuu: hän puhuu rauhaa kansallensa, hurskaillensa; älkööt he kääntykö jälleen tyhmyyteen.

Tämä jae sanoo, että Jumala puhuu omilleen. Läpi Vanhan ja Uuden testamentin Jumala puhui omilleen.

Saarn. 5:1 Varo jalkasi, kun menet Jumalan huoneeseen. Tulo kuulemaan on parempi kuin tyhmäin teurasuhrin-anto, sillä he ovat tietämättömiä, ja niin he tekevät pahaa.

Jumala puhui monille miehille, naisille ja ihmisille kautta aikojen ja puhuu yhä tänään.

Aadam

Hän puhui Aadamille paratiisissa.

1 Moos. 3:8-10

8. Ja he kuulivat, kuinka Herra Jumala käyskenteli paratiisissa illan viileydessä. Ja mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan kasvojen edestä paratiisin puiden sekaan. 9. Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi hänelle: "Missä olet?"

10. Hän vastasi: "Minä kuulin sinun askeleesi paratiisissa ja pelkäsin, sillä minä olen alasti, ja sentähden minä lymysin".

Mooses

Hän puhui Moosekselle palavan pensaan kautta ja vuorella.

2 Moos. 19:19 Ja pasunan ääni koveni kovenemistaan. Mooses puhui, ja Jumala vastasi hänelle jylinällä.

Israel

Hän puhui Israelille. Tämä tapahtui ennen uutta liittoa, jolloin Hän sanoi vuodattavansa Henkensä kaiken lihan päälle.

5 Moos. 4:11, 12

11. Ja te astuitte esille ja jätite seisomaan vuoren juurelle, ja vuori paloi tulena, joka loimusi sisimpään taivaaseen asti pimeyden ja synkkien pilvien keskellä.

12. Ja Herra puhui teille tulen keskeltä. Sanat te kuulitte, mutta ette nähneet hänen muotoansa, kuulitte vain äänen.

Daniel

Ensimmäistä kertaa Danielin avatessa suunsa Jumala kuunteli häntä.

Dan. 10:12 Ja hän sanoi minulle: "Älä pelkää, Daniel, sillä ensimmäisestä päivästä asti, jona sinä taivutit sydämesi ymmärrykseen ja nöyryyteen

Jumalasi edessä, ovat sinun sanasi tulleet kuulluiksi; ja sinun sanojesi tähden minä olen tullut.

Nooa

Nooa otti vastaan suunnitelmat arkkia varten pelastaakseen perheensä ja tämän maailman eläimet.

Aabraham

Jumala puhui Aabrahamille ja kertoi hänelle, että hän astuisi luvattuun maahan, hän saisi lapsen vanhalla iällään ja hänen jälkeläistensä kautta kaikki maan perheet olisivat siunatut.

Joosef

Jumala antoi unia Joosefille, jotka profetoivat hänen tulevaisuutensa kakkosauktoriteettina faaraon alaisuudessa.

Maria

Enkeli puhui Marialle, että hänestä tulisi Jumalan Pojan äiti.

Simeon

Pyhä Henki paljasti Simeonille, että hän ei kuolisi ennen kuin näkisi Jeesuksen.

Jeesus

Jeesus kuuli Jumalalta koko ajan.

Paavali-Pietari-Johannes

Jeesuksen mentyä taivaaseen apostolit saivat näkyjä, unia, hurmostiloja, ja he kuulivat Isältä.

MONINAISET TAVAT, JOITA JUMALA KÄYTTÄÄ Puhuakseen OMILLEN

1. Pyhät Kirjoitukset

2 Tim. 3:16, 17

16. Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, 17. että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekeihin valmistunut.

Jumala ei koskaan ole ristiriidassa itsensä kanssa Sanassaan tai puhuessaan sinulle. Jumala käyttää Sanaansa puhuakseen meille. Lukiessasi Jumalan Sanaa anna Jumalan puhua sinulle sen kautta. Yksi jae voi puhua elämää sydämeesi ja muuttaa sinut iankaikkisesti. Se voi murtaa sinut vapaaksi kahleista, jotka pidättävät sinua astumasta enemmän siihen, mitä Jumalalla on sinua varten. Siksi Jumala sanoo Hebr. 4:12:ssa, että Hänen sanansa on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija. Kun Jumala avasi tämän ilmestyksen minulle, se muutti tapani nähdä Raamattu. Otin tiettyjä jakeita sydämeeni, jotka muuttivat elämäni. Ensimmäistä kertaa ymmärsin, että Jumalan Sana oli elävää!

2. Muut ihmiset tai olosuhteet

Joskus uskovien tai ei-uskovien kautta me saamme vastauksia Jumalalta normaalissa keskustelussa tai keskustellessamme sydämemme asioista. Jumala osoitti minulle meidän sanojemme voiman. Kuuntelin ja katsoin niin kiinteästi ystävääni, että hän pysähtyi ja kysyi minulta: ”Mitä sinä näet?” Tajusin, että havaintoni ja sanani olivat hyvin tärkeitä ystävälleni. Se sai minut pysähtymään ja ajattelemaan ennen vastaamista. Tämä puhui valtavasti sydämeeni siitä, mitä suustani tulee ulos.

Joskus Jumala käyttää elämämme olosuhteita vastatakseen rukouksiimme. Hän voi avata oven tai sulkea oven uuteen työpaikkaan tai korotukseen. Jumala käytti olosuhdetta, jossa lähdin yhdestä työstä, jonka kuvittelin olevan minulle oikea, asettaakseen minut työhön, jonka Hän tiesi olevan oikea minulle. Kun Jumala sulkee yhden oven, odota Hänen siirtävän sinut johonkin uuteen asiaan.

3. Unet

Nukkumisen aikana ruumiidemme ollessa levossa Jumala puhuu meille. Uni Jumalalta näyttää erottuvan muista unista. Kirjoita muistiin uni ja päivämäärä jolloin sait sen. Pyydä Jumalaa paljastamaan uneesi kätkeyty totuus. Jos Jumala antaa sinulle unen ihmisistä, jotka tunnet, sinun pitää kysyä Jumalalta mitä tehdä sillä unella. Kerrotko kyseiselle henkilölle tuosta unesta vai pysytkö hiljaa ja rukoilet heidän puolestaan? Vain se, että Jumala jakaa salaisuuksia kanssasi, ei tarkoita, että kerrot sille henkilölle. Jumala on käyttänyt unia puhumaan minun sydämeeni ja osoittamaan minulle siellä ollut pimeys. Työskentelin päiväkodissa naisryhmän kanssa. He olivat työskennelleet yhdessä monia vuosia, ja minä olin uusi opettaja. Tunsin itseni ulkopuoliseksi, kunnes he hyväksyivät minut ryhmäänsä. Sitten palkattiin uusi opettaja. He kohtelivat häntä samalla tavalla. Häpeäkseni minä tein samalla tavalla. Sitten Jumala antoi minulle unen, joka paljasti sydämeni. Menin uuden opettajan luo ja tein parannuksen. Menin ystävieni luo ja jaoin sen, mitä Jumala oli näyttänyt minulle. Se oli vaikea asia tehtäväksi ja menetin yhden ystävän sinä päivänä. Olin nimittäin antanut tämän ystävyuden olla minulle tärkeämpi kuin Jumala. Meidän rakastava Jumalamme paljastaa sydämemme salaisuudet unien kautta, jotta Hän voi vapauttaa meidät.

4. Näyt

Näyissä näet hengen ulottuvuuteen aivan niin kuin näet luonnolliseen ulottuvuuteen. Yleensä olet hereillä näyn aikana. Näky voi kuitenkin olla osana unta. Ollessani esirukouksessa eränä iltana Herra vei minut toiseen taivaaseen (henkiulottuvuus). Näin vihollisen antavan käskyjä demoneille seurakuntaamme vastaan hyökkäämiseksi. Sitten saatana kääntyi ja katsoi suoraan minuun. Pystyin tuntemaan ja näkemään hänen katsovan minua. Pystyin tuntemaan hänen vihansa ja halveksuntansa minua kohtaan. Pystyin kuulemaan itseni

sanovan: ”Hän pystyy näkemään minut.” Minulla oli tuntu hänen kävellessään minua kohti, että elämäni oli vaarassa. Juuri silloin Jeesus astui eteeni ja tiesin olevani kätkeyty Kristuksessa. Vihollinen ei voisi koskettaa minua.

5. Sisäiset näyt

Tämä on näky, jonka näet mielessäsi kuin kuvan tai elokuvan. Se voi olla jostain tulevaisuuden tapahtumasta tai jostakin sillä hetkellä tapahtuvasta. Profeetoilla on usein sisäisiä näkyjä. Jumala antoi minulle kuvan isästani saamassa sydänkohtaus. Kysyin Jumalalta: ”Mitä tämä on?” Hän sanoi, että vihollinen hyökkää isäsi kimppuun. Haluan sinun rukoilevan tätä vastaan. Jumala oli näyttänyt minulle tulevaisuuden tapahtuman ja suunnitelman pysäyttää vihollisen hyökkäys.

6. Hurmostilat

Hurmostila on unenkaltainen tila, jossa sinulla voi olla vähän tai ei ollenkaan tietoisuutta ympäristöstäsi. Vain hyvin harvat ihmiset kokevat hurmostiloja. Esirukoilijoilla saattaa olla hurmostiloja esirukoillessaan Jumalaa muuttamaan tietyn tilanteen. Olen astunut hurmostilaan rukoillessani. Saatoin kuulla toisten rukoilevan ympärilläni, mutta vain vaimeasti. Näky ja näyn äänet olivat äänekkäämpiä kuin vieressäni olevat ihmiset. On ikään kuin Jumala kääntäisi ympäristösi ääntä pienemmälle ja ääntä siinä näyssä, jossa olet, suuremmalle.

7. Korvinkuultava ääni

Kun ihmiset kuulevat Jumalan puhuvan, se tapahtuu yleensä ajatuksissamme. Vain hyvin harvat ihmiset kuulevat Jumalan puhuvan korvinkuultavalla äänellä. Jos se tapahtuu sinulle, tiedät sen etkä varmaan koskaan unohda sitä. Minä kuulin nimeäni kutsuttavan kahdesti ja käännyin löytämättä ketään siinä. Jumala oli kutsunut minua nimeltä.

8. Tunteet/vaikutelmat

Kun Jumala kommunikoi tunteitten tai vaikutelmien kautta, voi olla hyvin vaikeaa tietää sen olevan Jumala, koska tunteet voivat johtaa sinut harhaan. Jos kyseessä on jokin suuri muutos elämässäsi kuten muuttaminen uuteen maahan, sinun pitäisi kysyä neuvoa joltakulta, johon luotat hengellisenä auktoriteettina elämässäsi. Seisoessani seurakunnan perällä palvonnan aikana sain vaikutelman katsoa tiettyä henkilöä. Jumala näytti minulle, mitä oli tapahtumassa sen henkilön elämässä. Se saattaa alkaa tunteella, että jotakin oli vinossa tai tunteella, että jotakin oli muuttumassa palvonnassa. Kuulin Jumalan kysyvän: ”Pystytkö tuntemaan tuon muutoksen?” Sanoin: ”Kyllä, Herra, minä tunnen sen.” Tällä tavalla Jumala alkoi harjaannuttaa minua olemaan herkkä Hänen Henkensä liikkumiselle omiensa keskellä.

Snl. 11:14 Missä ohjausta ei ole, sortuu kansa, mutta neuvonantajain runsaus tuo menestyksen.

9. Tiedon sana

Tämä on yliluonnollinen sana Herralta, joka antaa sinulle tietoa, jota et ennen tiennyt. Herra on antanut minulle tietoa, että jollakin kokouksessa oli jonkin tyyppinen sairaus. Hän laitto minut julistamaan parantumista tuolle henkilölle. Jos hän voi ottaa sen sanan ja astua esiin uskossa, hän vaeltaa parantumiseensa.

10. Viisauden sana

Tämä on jonkin tapahtuman paljastaminen, joka ei ole vielä tapahtunut. Useimmat profeetat saavat viisauden sanoja. Jumala sanoi minulle, että eteläiseen Suomeen tulisi aikainen talvi eräänä vuonna. Jumala halusi ihmisten näkevän, että Hän hallitsee rohkaistakseen heitä uskomaan Hänen sanojaan. Sinä vuonna satoi lunta oletettua aikaisemmin.

11. Profeetallinen sana

Tämä on tunnetulla kielellä puhuttu sana rakentamaan, kehottamaan tai lohduttamaan yksilöä tai Kristuksen Ruumista. Jumalan profeettana olin palvellut profeetallisessa tiimissä joka sunnuntai. Olen antanut monia sanoja ihmisille ja todistanut profetoitujen tapahtumien tapahtumista heidän elämässään. Profeetalliset sanat rohkaisevat ihmisiä siirtymään Jumalan syvempiin asioihin.

2 Kor. 13:1 Kolmannen kerran minä nyt tulen teidän tyköenne. Kahden tai kolmen todistajan sanalla on jokainen asia vahvistettava.

Kahden tai kolmen uskovan pitäisi arvioida profeetallinen sana. Onko se tosi sana Jumalalta? Älä muuta elämääsi profeetallisen sanan perusteella saamatta neuvonantoa.

12. Kirjallinen opastus

Lukiessasi Raamattua jokin Jumalan Sanan pätkä puhuu sinulle. Jumala saattaa vahvistaa sanansa kautta kutsun, jonka Hän on asettanut elämällesi. Kirjoita muistiin ajatukset, joita sinulla on lukiessasi Jumalan Sanaa.

13. Tietäminen

Tämä on opastuksen tuntu Jumalan valtaistuimelta. Koska me olemme yhtä Jumalan kanssa Jeesuksen välityksellä ja Pyhän Hengen kautta, me otamme vastaan kommunikaatiota Jumalan sydämeltä meidän sydämeemme. Pyhä Henki kommunikoi Jumalan syvät asiat meille. Minä tiesin, että Jumala oli lähettämässä meidät Suomeen, vaikka meidän ympärillämme olevat eivät ensin vahvistaneet sitä. Minulla oli tietäminen sydämessäni, mutta odotin Jumalan vahvistavan sen ympärilläni oleville.

1 Kor. 2:9-12

9. vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat".

10. Mutta meille Jumala on sen ilmoittanut Henkensä kautta, sillä Henki tutkii kaikki, Jumalan syvyydetkin.

11. Sillä kuka ihminen tietää, mitä ihmisessä on, paitsi ihmisen henki, joka hänessä on? Samoin ei myös kukaan tiedä, mitä Jumalassa on, paitsi Jumalan Henki.

12. Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut;

HÄNEN ÄÄNENSÄ KUVAILU

1. Paljojen vetten kohina

Hes. 43:2 Ja katso: Israelin Jumalan kunnia tuli idästä päin. Sen kohina oli niinkuin paljojen vetten kohina, ja maa kirkastui hänen kunniastansa.

Hänen äänensä hukuttaa kaiken muun tulviessaan kohdallemme. Hänen äänensä on kuin paljot vedet rynnätessään ylitsemme ja se hukuttaa aistimme. On aikoja jolloin Jumalan ääni täyttää minun janoisen sieluni virkistävällä vedellä. Se on kuin istumista lämpimässä kylvyssä täynnä ruusujen suloista tuoksua, ja tunnen itseni rentoutuneeksi vain nauttien Hänen läsnäolostaan.

2. Hiljainen tuulen hyminä (engl. pieni, hiljainen ääni)

1 Kun. 19:11-13

11. Hän sanoi: "Mene ulos ja asetu vuorelle Herran eteen". Ja katso, Herra kulki ohitse, ja suuri ja raju myrsky, joka halkoi vuoret ja särki kalliit, kävi Herran edellä; mutta ei Herra ollut myrskyssä. Myrskyn jälkeen tuli maanjäristys; mutta ei Herra ollut maanjäristyksessä.

12. Maanjäristyksen jälkeen tuli tulta; mutta ei Herra ollut tulella. Tulen jälkeen tuli hiljainen tuulen hyminä (engl. pieni, hiljainen ääni).

13. Kun Elia sen kuuli, peitti hän kasvonsa vaipallansa, meni ulos ja asettui luolan suulle. Ja katso, hänelle puhui ääni ja sanoi: "Mitä sinä täällä teet, Elia?"

Joskus tämän maailman kiire ja melu on niin suuri, että Jumalan täytyy puhua hiljaisella tuulen hyminällä, joka pakottaa meidät pysähtymään ja kuuntelemaan. Pienten lasten opettajana opin vangitsemaan lasten huomion kuiskaamalla. Niin monet lapset tulevat kodeista, joissa melutaso on aina korkea. Tämä hiljaisuus yllättää heidät ja saa heidät kuuntelemaan tarkasti.

3. Pasuuna

Ilm. 1:10, 11

10. Minä olin hengessä Herran päivänä, ja kuulin takaani suuren äänen, ikäänkuin pasunan äänen, 11. joka sanoi: "Kirjoita kirjaan, mitä näet, ja lähetä

niille seitsemälle seurakunnalle, Efesoon ja Smyrnaan ja Pergamoon ja Tyatiraan ja Sardeeseen ja Filadelfiaan ja Laodikeaan".

Joskus Jumala puhuu meille kovalla äänellä. Tehdessään niin ole varma, että se on todella tärkeää.

4. Voima

Jes. 6:4-9

4. Ja kynnysten perustukset vapisivat heidän huutonsa äänestä, ja huone täyttyi savulla. 5. Niin minä sanoin: "Voi minua! Minä hukun, sillä minulla on saastaiset huulet, ja minä asun kansan keskellä, jolla on saastaiset huulet; sillä minun silmäni ovat nähneet kuninkaan, Herran Sebaotin." 6. Silloin lensi minun luokseni yksi serafeista, kädessään hehkuva kivi, jonka hän oli pihdeillä ottanut alttarilta, 7. ja kosketti sillä minun suutani sanoen: "Katso, tämä on koskettanut sinun huuliasi; niin on sinun velkasi poistettu ja syntisi sovitettu". 8. Ja minä kuulin Herran äänen sanovan: "Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?" Minä sanoin: "Katso, tässä minä olen, lähetä minut". 9. Niin hän sanoi: "Mene ja sano tälle kansalle: 'Kuulemalla kuulkaa, älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää, älkääkä käsittäkö'.

Kynnysten perustukset vapisivat Hänen äänensä vaikutuksesta. Jumalan puhumissa sanoissa oli voimaa. Se tarkoittaa sitä, että Hän voi liikuttaa meitä sanansa kautta. Oli aika, jolloin uskoin olevani ainoa, joka kuuli Jumalaa selvästi. Olin varma siitä, että olin niin tärkeä. Eräänä iltana Jumala näyttäytyi ja osoitti minulle sen ylpeyden, jossa vaelsin. Hän tuli voimassa ja väkevyydessä, ja minä halusin kätkeytyä. Hän osoitti minulle tuona iltana, mitä jumalinen pelko on. Mielenkiintoinen asia siinä oli se, että Jumala osoitti minulle voimansa, mutta Hän osoitti minulle myös suuren rakkautensa. Näethän, Hänen täytyy saada kaikki kunnia, ei ihmisen. Kun ihminen kuvittelee sen olevan hänen omaa kykyään, ylpeys on juuri saanut otteen. Tehtyäni parannuksen Jumala osoitti minulle väkevän rakkautensa.

Jumala on käyttänyt monia asioita ja ihmisiä kommunikoidakseen omiensa kanssa (enkeleitä, pensaita, aasia, aviomiehiä, villoja, ukkosta, vaimoja, profeettoja, tuulta, pergamentteja, näkyjä, unia ja pappia nimeltä Melkisedek). Keino, jonka kautta Hän puhuu, ei ole se, mihin Jumala haluaa meidän reagoivan; sillä, mitä Hän sanoo, on merkitystä.

HÄNEN LÄSNÄOLOONSA SIIRTYMINEN

Varjele mielesi ottaaksesi vastaan Jumalan ajatukset.

Room. 12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.

Fil. 4:8 Ja vielä, veljet, kaikki, mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa;

Taistelu on meidän mielissämme, joten varjele mielesi! Filippiläiskirje kertoo meille mitä ajatella: jumalisia ajatuksia! Jumala puhuu meille ajatustemme kautta, ja Hän paljastaa omat ajatuksensa meille. Valitessamme uudistaa mieltämme päivittäin astumme Jumalan syvempiin asioihin. Siirrymme Hänen läsnäoloonsa joka päivä viettäessämme aikaa Hänen kanssaan. Kysy itseltäsi tämä kysymys: ”Haluatko todella kuulla Jumalaa?” Vai pelkätkö, että Hän sanoisi jotakin, mitä et halua kuulla. Se, missä määrin me tunnemme Herran ja vaellamme läheisesti Hänen kanssaan, on se, missä määrin me tulkitsemme tarkasti sen, mitä Hän on sanomassa meille.

Jos me haluamme kuulla Jumalaa, meidän täytyy elää tavanmukaisessa Hänen sanansa mietiskelyssä. Meidän täytyy sukeltautua Kirjoituksiin ja perustaa ajattelumme Hänen Sanalleen täyttäen itsemme sillä. Annetaan Hänen elävän vetensä puhdistaa meidän mieleemme maailman vaikuttamista todellisuuden vääristymistä.

Asumus. Tämä sana on hyödyllinen tälle keskustelulle, koska Jumala haluaa enemmän kuin vierailua kanssamme. Hän haluaa meidän asuvan Hänessä ja Hänen meissä (Joh. 17:21). Asumuksen merkitys on paikka, josta henkilön todennäköisimmin löytää; luonnollinen ympäristö tai paikka; asumispaikka; asumus.

Haluatko tulla löydetyksi Jumalan talosta oppimasta Hänen salaisuuksiaan ja koskettamasta Hänen kirkkauttaan?

Hebr. 4:12 Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija;

Snl. 4:20-22

20. Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun sanoilleni.

21. Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi sisimpään;

22. sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa.

Jumalan Sana on elävää. Jumalan Sana voi muuttaa elämäsi.

Sinulla on kaksi ääntä päässäsi: Jumalan ääni ja sinun sydämesi ääni. Viettäessä aikaa Jumalan kanssa opit tuntemaan Häntä; silloin pystyt erottamaan äänet. Ne ovat kuin kaksosia. Äiti voi erottaa identtiset kaksoset toisistaan, koska hän on tullut tuntemaan erot kussakin lapsessa. Viettäessä aikaa Jumalan kanssa opit tunnistamaan Taivaallisen Isäsi äänen. On aikoja,

jolloin mieleesi tulee uusi ajatus; se saattaisi olla Jumala, joka on puhumassa sinulle. Testaa sitä nähdäksesi pyytääkö Hän sinua tekemään jotakin. Tällä tavalla sinä opit. Ehkä Hän haluaa sinun soittavan jollekin tai vierailevan jonkun luona. Jumala puhuu koko ajan. Sinun täytyy vain tietää, että se on Jumala etkä sinä. Se on niin kuin radion laittamista oikealle kanavalle kuullakseen sen aseman selvästi.

2 Kor. 10:3-5

3. Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi; 4. sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan linnoituksia. 5. Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle

Room. 12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.

Vain Jeesus pystyi hallitsemaan tehokkaasti ajatuksiaan eikä tekemään syntiä sydämessään. Synti alkaa ajatuksissa ja tunteissa, joille annamme mieleemme. Monet uskovat eivät ole oppineet vangitsemaan lihallisia ajatuksia ja tuomaan niitä Kristuksen kuuliaisuuteen.

Sinä et voi oppia tätä itse. Pyydä Pyhää Henkeä opettamaan sinua. Sinun tehtäväsi on antautua Hänelle ja antaa Hänen tehdä se sinun puolestasi ja opettaa sinulle oman osasi.

Meidän tulee odottaa Häntä, palvoa Häntä ja tunnustaa, että Hän on se, jota me haluamme eivätkä Hänen siunauksensa. Hänet me haluamme, ei kokemusta Hänen puhumisestaan. Hän puhuu sanan ja yhtäkkiä rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, tulee yllesi, mikään sinun olosuhteissasi ei ole muuttunut, mutta nyt sinulla on Hänen näkökulmansa niihin. Sinusta tulee tyytyväinen, missä tahansa tilassa oletkin.

Ps. 16:11 Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti on iloa sinun kasvojesi edessä, ihanuutta sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesti.

Ps. 25:14 Herran neuvo on tunnettu niille, jotka häntä pelkäävät, ja hän ilmoittaa heille liittonsa.

Matt. 6:21 Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi.

Mitä läheisyys Jumalan kanssa on?

Läheisyys Jumalan kanssa on olemassa meidän pysyessämme Jeesuksessa, niin että Hänen Henkensä ja Hänen Sanansa virtaavat lävitsemme, eikä meillä ole

halua eikä tarvetta kätkeä mitään Häneltä. Silloin pyydämme mitä haluamme, koska meidän halumme ovat mukautuneet Hänen haluihinsa, Hänen tahtoonsa. Tällä tavoin me kirkastamme Jumalaa maan päällä. Tällä tavalla me enennämme Hänen valtakuntaansa.

Joh. 15:7, 8

7. Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja te saatte sen.

8. Siinä minun Isäni kirkastetaan, että te kannatte paljon hedelmää ja tulette minun opetuslapsikseni.

KUINKA ME KUULEMME JUMALAN ÄÄNEN?

Joh. 16:7-13

7. Kuitenkin minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä menen pois. Sillä ellen minä mene pois, ei Puolustaja tule teidän tyköne; mutta jos minä menen, niin minä hänet teille lähetän.

8. Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion:

9. synnin, koska he eivät usko minuun;

10. vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää minua näe;

11. ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu.

12. Minulla on vielä paljon sanottavaa teille, mutta te ette voi nyt sitä kantaa.

13. Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa.

Joh. 6:44 Ei kukaan voi tulla minun tyköni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä; ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.

Jumalan kommunikaation tunnistamisesi alku on se, kun Hän kutsui sinut pelastukseen. Avain on tunnistaa Jumalan ääni kuullessasi sen, millä tahansa tavalla Hän valitseekin kommunikoida sinulle. Me tunnistamme Jumalan äänen, koska me tunnistamme Hänet. Mitä paremmin me opimme tuntemaan Jumalan, sitä selkeämmin me tunnistamme Hänen äänensä. Jumala puhuu usein meille mielenkiinnon kohteittemme ja tietojemme kautta. Hänen Henkensä ammentaa usein Hänen Sanastaan meissä.

Hebr. 5:14 Mutta vahva ruoka on täysi-ikäisiä varten, niitä varten, joiden aistit tottumuksesta ovat harjaantuneet erottamaan hyvän pahasta.

Hengelliset korvat, silmät ja kosketus täytyy olla harjoitettuna tiedon saamiseksi mitä tapahtuu Hengen ulottuvuudessa. Mitä enemmän käytämme niitä, sitä tarkemmiksi ne tulevat. Me tiedämme milloin vihollinen tulee ja yrittää pettää meitä. Opi tottelemaan Jumalan sanaa ja Hänen johdatustaan ja kasvamaan virheistäsi.

Kuuliaisuus on se vastaus, joka pitää vuoropuhelun yllä Jumalan ja meidän välillä.

Jes. 21:2, 3

2. Julma näky ilmoitettiin minulle: "Ryöstäjä ryöstää, hävittäjä hävittää. Hyökkää, Eelam! Piiritä, Meedia! Kaiken huokailun minä lopetan." 3. Sentähden minun lanteeni ovat täynnä vavistusta, minut valtaavat tuskat, niinkuin synnyttäjän tuskat; minua huimaa, niin etten kuule, kauhistuttaa, niin etten näe.

On eri tapoja, joilla me kuulemme Jumalaa. Me näemme näkyjä (kuvia), jotkut kuulevat korvinkuultavasti, jotkut tuntevat ruumiissaan ja jotkut ottavat vastaan ajatuksia (kuulevat ajatuksia).

Täytä kyselykaavake nähdäksesi kuinka sinä parhaiten otat vastaan kommunikaatiota. Se, kuinka sinä luonnollisesti otat vastaan, on se tapa, jolla Jumala aloittaa sinun kanssasi, mutta älä hämmästy, jos Hän muuttaa kommunikaatiotapaansa kanssasi. Hän haluaa sinun oppivan ja kasvavan.

Osa tiedoista oli otettu John Websterin kirjasta The Voice (Ääni).

SINÄ VOIT KUULLA JUMALAA

Joh. 5:22 Sillä Isä ei myöskään tuomitse ketään, vaan hän on antanut kaiken tuomion Pojalle,

Joh. 12:47 Ja jos joku kuulee minun sanani eikä niitä noudata, niin häntä en minä tuomitse; sillä en minä ole tullut maailmaa tuomitsemaan, vaan pelastamaan maailman.

Apostoli Paavali ymmärsi nämä Jeesuksen sanat todellisuutena, jossa hän voisi elää. Room. 8:1:ssä Paavali julistaa: ” 1. Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat.” Jos et kuule Jumalaa sillä tavalla kuin sinusta pitäisi, Jeesus ei tuomitse sinua. Hän pitää lupausta sydämessään sinua varten, että kuulisit Häntä. Ottaaksesi vastaan tämän lupauksen sinun täytyy elää ”ei tuomiota”-todellisuudessa.

Näethän, Isä ei ole kiinnostunut sinun tuomitsemisestasi. Hän on antanut kaiken tuomion Jeesukselle. Kaiken luomakunnan lopussa; ajan lopussa tulee tuomiopäivä. Silloin Jeesus tuomitsee. Ja uskovat tulevat istumaan istuimilla Hänen kanssaan, koska olemme jo antaneet Jeesuksen ottaa meidän syntimme ja tuomiomme päällemme (2 Kor. 5:21). Niinpä meitä ei tuomita silloin, koska meidät on jo tuomittu Kristuksessa. Sitä Hän tarkoittaa sanoessaan: ”Minä en tullut tuomitsemaan sinua. Minä tulin pelastamaan sinut.” Ja kun epäonnistut Jumalan äänen kuulemisessa, Häntä ei kiinnosta sinun kulkemisesi ympäriinsä sanoen: ”Se ei toimi minun kohdallani. En osaa tehdä sitä oikein.”

Joh. 14:26:n ja Joh. 16:13:n mukaan Pyhä Henki on sinun opettajasi. Hän on sinun oppaasi kaikkeen totuuteen. Hän haluaa sinun tuntevan totuuden, niin että sinä voit tulla vapautetuksi tuomiosta ja tulla suhteeseen Hänen kanssaan, jossa voit kuulla Hänen puhuvan ja tiedät Hänen kuuntelevan sinua. Useimmilla ihmisillä ei ole mitään käsitystä siitä, kuinka lähellä Jumala haluaa meidän olevan Häntä. Mieti tätä seuraavaa jaetta.

JUMALA HALUAA SINUT LÄHELLE

Joh. 13:23 Ja eräs hänen opetuslapsistaan, se, jota Jeesus rakasti, lepäsi aterioitaessa Jeesuksen syliä vasten.

Miltä se näyttää? (Kuvittele Johannesta lepäämässä Jeesuksen rintaa vasten.) Johannes oli rauhassa pänsä Jeesuksen syliä vasten. Onko sinulla halu sydämessäsi muistaessasi päiviäsi äitisi ja isäsi kanssa, kun he pitelivät sinua? He katsoivat sinua sellaisella rakkaudella. Muistat sen rakastavan tavan, jolla he puhuivat. Ehkä et ole tuntenut sellaista pitkään aikaan.

Jotkut teistä olette vain nähneet tai lukeneet siitä. Näit sitä elokuvassa. Näit sitä naapurisi talossa tai serkun kotona. Mutta sinulla ei koskaan itselläsi ollut sitä. Ajattelet Johannesta Jeesuksen kanssa ja sanot itsellesi: ”Oi, tuota minä haluan. Miksi minä en voi saada sitä?” Mutta jos ajattelet Jumalaa Isänä, sinulla Hänestä oleva kuva muuttuu negatiiviseksi, koska sinulla ei koskaan ollut sellaista. Itse asiassa se, mitä sinä elit läpi, oli niin negatiivista, että sinä et halua muistaa. Etkä halua kuvitella Jumalaa Isänä. Se tuhoaa Jumala-kuvan kohdallasi. Jos koskaan ajattelit voitaisi saada sen, elämäsi olosuhteet toivat sinut takaisin elämän todellisuuteen ihmisen valintojen turmelemassa maailmassa. Mutta sinun olosuhteesi eivät koskaan muuta sitä tosiasiaa, että Jumala yhä haluaa sinun kuulevan Häntä. Hän loi sinut kuulemaan Häntä. Hän haluaa sinun etsivän Hänen kasvojaan ja Hänen ääntään. Hän haluaa sinun tuntevan Hänen rakkautensa.

Hän tietää mitä sinä olet kaivannut. Hän on ainoa, joka voi todella antaa sen sinulle. Ja Hän on hyvin halukas. Hän tiesi mitä minä kaipasin. Minä en tuntenut kaipaamisen syvyyttä sydämessäni. Hän tiesi ne asiat, joita minä en ymmärtänyt. Kun menin saamaan henkilökohtaista palvelua, se oli ensin ikään kuin helppoa. Läpimurtoja tuli. Sitten eräänä päivänä Hän alkoi koskettaa joitakin todella kipeitä asioita. Noiden asioiden tultua kosketetuiksi ja vapautetuiksi minä aloin olla vapautettu omaamaan jotakin Isä Jumalan kanssa, jota en edes tiennyt kaipaavani. Aloin huomata, että Hän ei ollut minun isäni kaltainen. Hän on se isä, jota olen aina halunnut. Hän on sallinut minun kokea pääni Hänen olkapäällään niin kuin Johannes laittoi päänsä Jeesuksen rintaa vasten. Minä voin pysyä siinä niin kauan kuin haluan. Jumala kommunikoi siinä minun kanssani. Hän kommunikoi rakkautta minulle. Ja halukkuuttaan antaa minulle se, mitä minun sydämeni on koko ajan kaivannut. Hän vain antaa sen minulle. Ja Hän ei ole muuttunut. Hän on samanlainen sinua kohtaan.

Joskus ajattelen: ”Jumala, miksi se on niin helppoa? Tämä ei voi olla oikein. Minä nautin tästä liikaa. Se näyttää liian helpolta, liian usein. On tietenkin joitakin neuvoja, joita yrität antaa minulle, ja minä vain nojaan päätäni sinun olkapäätäsi vasten.” Ja omassa hämmennyksessäni kuljin pari päivää tuolla tavoin. Riistin itseäni, koska olin yhä lain alla ajattelussani. Hän sanoi minulle: ”Missä olet ollut? Minä en pidätä tätä sinulta. Se on OK. Haluan sinulla olevan tämän kunnes sydämesi tarve on täysi.” Hän kommunikoi rakkauttaan minulle.

Ihmiset puhuvat Jumalan läsnäolossa olemisesta. Kirjoitukset sanovat, että meidän tulee tulla Hänen läsnäoloonsa laulun ja ylistyksen kera. Menneinä päivinä käytin metodeja tullakseni Hänen läsnäoloonsa. Otin sen, mitä pystyin Kirjoituksista näkemään ja tein sen. Hengen ulottuvuudessa se toi minut valtaistuinhuoneeseen ja tiesin olevani siellä. Se ei tuonut minua lähelle Häntä. Mutta siihen aikaan kuvittelin sen olevan parasta mitä saatoin odottaa. Niinpä

olin tyytyväinen siihen, että tulin valtaistuinsaliin ja esitin anomiseni. Saatoin pyyntöni tiettäväksi Jumalalle. Kuitenkaan se ei muuttanut sydäntäni paljoakaan. Se oli hyvää. Se auttoi minua. Siinä mielen kehyksessä minä vain odotin taivaaseen menemistä eräänä päivänä Jumalan palvelijana. Hyviä asioita tapahtuisi silloin. Mutta Jumala tiesi, että syvällä sisälläni minä kaipasin jotakin, mitä minulla ei ollut koskaan ollut. Aloin haastaa ajattelutapaani.

Asiat ovat nyt eri tavalla. Olen tullut tietoiseksi Hänen läsnäolostaan. Ilman musiikkia tai laulua herään vain aamulla, ja Hän on siinä. Vaikka ajaessani pitkin tietä tai kävellessäni kaupungin katuja silmät avoinna voin vain kääntyä pois tästä maailmasta ja katsoa Isääni. Yhtäkkiä Hänen läsnäolonsa tulee ylleni. Tunnen Hänet kaikkialla ympärilläni. Tuntuu kuin kevyt peite asettuisi ylleni. Jumala on juuri siinä kanssani.

ASETETTUNA KRISTUKSEEN

Jumala on opettanut minulle jotakin, jonka uskon Hänen haluavan sinunkin oppivan. Jumala haluaa nostattaa sinut paikkaan Kristuksessa Isän oikealla puolella. Puhun matkastani tähän todellisuuteen CD:llä nimeltä ”Istu, vaella, seiso”. Välitän sen lyhyesti edelleen tässä.

Jeesukselta käytti vuoden elämästäni auttaakseen minua oppimaan käytännöllisen todellisuuden Hänessä istumisesta Isän oikealla puolella. Tämä vuosi alkoi intensiivisellä kahden viikon kamppailulla antautuakseni Hänen tahdolleen, jotta Hän saa näyttää minulle tämän todellisuuden Jumalan sanasta. Olin kuullut tämän opetuksen, ja se oli minusta jännittävä ja rohkaiseva. Kuitenkin nyt, kun Jeesus halusi minun vaeltavan siinä, tai minun pitäisi sanoa istuvan siinä, huomasin itsessäni äärimmäisen vastustuksen tähän levon paikkaan astumiseksi.

Antauduttuani tarpeeksi istuakseni Kristuksessa minusta oli vaikeaa pysyä siinä. Minulle se oli työtä, joka muistuttaa minua Hebr. 4:11:sta. Hän tarjosi minulle lepoa itsessään, ja minun täytyi kamppailla vain lakatakseni vastustamasta Hänen hyvää, miellyttävää ja täydellistä tahtoaan elämäni suhteen. Me olemme todella outoja olentoja. Haluamme kuulla hyvän opetuksen ja sitten olettaa sen olevan helppoa soveltaa. Kiitos Jumalalle niistä, jotka pystyvät tekemään niin tämän todellisuuden suhteen. Mutta minä en kuulu niihin ihmisiin. Minun täytyi antaa Jeesuksen käsitellä paljon epämiellyttäviä asioita sydämessäni ja niistä seuranneet väärät ajattelutapani asioista. Olen ihastuksissani tänään ja hyvin iloinen siitä, että niin kauan kuin olin halukas antautumaan, Hän oli halukas kärsivällisesti johtamaan minua. Sellainen on Jumalan rakkaus.

Tuon vuoden lopussa pystyin kokemaan Kristuksessa istumista Isän oikealla puolella. Tiedätkö, että Kristuksessa ei ole mitään paikkaa, johan saavut ja sitten vain pysyt siinä? Hän alkoi sitten haastaa minua vaikeammalla askeleella. Tulin nyt kasvotusten sen syyn kanssa, miksi olin ollut niin vastustavainen alun pitäen. Hän halusi minun itse asiassa katsovan vasemmalle puolelleni. Heti kun Kristus sanoi tämän minulle, minussa nousi syviä pelkoja. Jätin välittömästi paikkani Hänessä. Minusta alkoi tuntua, että tämä oli ollut narraus. Tiesin olevani kykenemätön katsomaan Isään. Miksi Hän ei voisi olla tyytyväinen minun ollessani levossa vain istuen Hänessä? Miksi minun täytyi tehdä tämä seuraava asia?

Niinpä astuimme seuraavaan intensiiviseen kahden viikon kamppailuun. Minä olin kehittänyt mallin ajoissani Herran kanssa. Etsin Hänen kasvojaan ja avasin sydämeni Hänelle, jotta Hän puhuisi minulle mistä tahansa Hän halusi. Tämä oli ollut nautittavaa ja hedelmällistä elämässäni vuosien mittaan. Nyt Jeesus käytti sydämeni halukkuutta Häneen luottamiseksi tässä asiassa siirtääkseen minut yhdestä paikasta Hänessä toiseen. Tiesin voivani luottaa Hänen tahtonsa olevan hyvä minua kohtaan. Se ei kuitenkaan tehnyt tätä siirtymistä yhtään helpommaksi minulle. Se oli äärimmäisen vaikeaa. Pelko nousi joka kerta, kun Jeesus toi tämän aiheen esiin.

Jumala tuntee ne asiat, joita sinä pelkää. Ja Hän haluaa kukistaa ne pelot sinussa. Hän välittää sinusta. Hän haluaa sinun vaeltavan rauhassa ja ilossa eikä pelossa.

Niinpä nyt joka kerta avatessani sydämeni kuullakseni mistä Jeesus halusi puhua Hän pyysi minua katsomaan Taivaallisen Isäni suuntaan. Tunsin haluavani kiistellä Jeesuksen kanssa, mutta Hän toi Kirjoitusten jakeita minun mieleeni, eikä minun tarvinnut todistaa Hänen olevan väärässä. Tiesin Hänen olevan oikeassa. En kuitenkaan voinut katsoa taivaalliseen Isääni päin, koska minun käsitykseni ”Isästä” oli omien havaintojeni turmelema omasta isästäni. Sanon havaintojen, koska hän itse asiassa oli hyvä ja kiltti mies. Mutta ikävä kyllä kokemukseni hänen kanssaan rajoittuivat joihinkin hänen elämänsä vaikeimpiin vuosiin. Ne olivat ne vuodet, jolloin kaikki meni hänellä pieleen ja hän oli juonut liian paljon. Ennen kuin pystyin tutustumaan häneen vanhempani erosivat enkä koskaan todella tuntenut isääni.

Kun Jeesus pyysi minua katsomaan Taivaallisen Isäni suuntaan, oletin näkeväni vihaiset kasvot. Oletin tuomiota. Jeesus vakuutti minulle, että tulisin yllättymään positiivisesti. Uskoin Häntä tarpeeksi katsoakseni lopulta. Katsoin suuressa pelossa ja vain lyhimmän hetkisen verran. En nähnyt mitään muuta kuin valkoista. Herran taivuteltua jonkin aikaa katsoin tarpeeksi kauan nähdäkseni ihanan hymyn säteilevän valkean läpi. Katsoin pois päin ennen kuin

hymy voisi vaihtua vihaksi. Vähitellen ajan oloon opin, että Taivaallinen Isä hymyilee aina katsoessaan minua.

Ollessamme vihollisia omissa mielissämme Jumalaa vastaan Jeesus tuli; Hän maksoi hinnan sovittaakseen meidät Taivaalliselle Isällemme. Sinulla ei ole kaikkea ennen kuin sinulla on Jeesus ja Isä. Jeesuksen vastaanottaminen on avaimemme, sisäänpääsymme, ei vain Jumalan valtakuntaan vaan sen esiripun läpi, joka erotti aiemmin meidät Isästämme, Jumalasta.

Jos et pysty vielä käsittelemään suhdetta Isän kanssa, mutta sinulla on Jeesus, salli Jumalan antaa sinulle kaikki mitä Hän voi antaa sinulle Jeesuksessa. Isä sanoo kuitenkin: ”Sinä olet minun poikani. Minä en ole vihainen sinulle. Minä en tuomitse sinua. Minä haluan sinun tuntevan minut.”

Toisen vuoden jälkeen, joina aloin tuntea oloni mukavaksi istuessani Taivaallisen Isäni vierellä, Hän alkoi liikuttaa minua kärsivällisesti paikkaan, jossa olen aina halunnut olla, mutta en koskaan ajatellut voivani olla; Isäni sylissä pääni Hänen olkapäällään. Tämä matka kesti reilusti yli kaksi vuotta. Monia kipeitä asioita tuli esiin, ja se oli hyvin vaikea matka. Monille ihmisille isäkysymykset ovat kaikkein kipeimpiä. Suosittelemme sinun menemistäsi Isän sydän -konferensseihin milloin vain voit, vaikka olisit jo ollutkin. Jumala käyttää sellaisia konferensseja ja kokouksia vetämään lapsiaan luokseen. Minä tarvitsen yhä enemmän ilmestystä Hänen rakkaudestaan. Niinpä suunnittelen meneväni lisää sellaisiin palvelutilaisuuksiin.

Nyt minulla on vapaus ja ilo omata tämä kommunikaatio Jumalalta tällä syvällä, henkilökohtaisella, ihanalla ja haasteellisella tasolla. Ja istuessani kerran Hänen sylissään Hän pyysi minua laskeutumaan alas ja menemään puhumaan Jeesuksen kanssa. Tein niin. Jeesus teki jotakin uutta minun kanssani. Hän laittoi otsansa minun otsaani vasten ja vain pysyi niin kunnes tunsin oloni mukavaksi. Sitten Hän alkoi puhua minulle. Nyt Hän puhui minulle seurakunnan Päänä. Hän kertoi minulle joitakin tärkeitä asioita. Tämä kokemus oli tosi mielenkiintoinen minusta. En saisi koskaan tällaista sanaa istuessani Isäni kanssa. Isältäni kuulisin: ”Sinä olet minun poikani. Minä rakastan sinua. Haluan sinun olevan tässä minun kanssani.” Hän oli se isä, jota minulla ei koskaan ollut. Ei muuta.

Muistan joitakin harvoja kertoja nuorena uskovana, kun Jeesus piteli minua hetken aikaa. Se oli parantavaa. Mutta sen lisäksi jos koskaan alan saada tietoa seurakunnasta, se tulee Jeesukselta, seurakunnan Päältä. Hän puhuu minulle siitä, mitä Hän haluaisi minun tekevän.

Useimmilla uskovilla ei ole aavistustakaan Jumalan sydämessä olevasta intohimosta heitä kohtaan. Jos luulet olevasi poikkeus eikä Jumalalla ole tällaista rakkautta ja intohimoa sinua kohtaan, olet uskonut vihollisen valheen. Voit pitää kiinni siitä ajatuksesta, jos haluat. Mutta se ei ole totta. Sinä et ole poikkeus. Jumala haluaa tämän myös sinulle.

Kun olit lapsi katsomassa tällaista suhdetta, mitä toivoit? Olet aina halunnut jonkun kohtelevan sinua rakastavalla tavalla. Ikävä kyllä joidenkin ihmisten täytyy myöntää, että kukaan ei koskaan tehnyt niin. Tai näytti siltä, että siinä oli mukana jonkinlainen koukku. Jotkut ovat kokeneet olleensa rakastettuja niin kauan kuin he tekivät oikeita asioita tai näyttivät oikeanlaisilta. Kun he lakkasivat tekemästä noita asioita tai eivät ylläpitäneet ulkonäköään, heitä rakastaneet ihmiset saattoivat yhä rakastaa heitä, mutta he eivät kyenneet ilmaisemaan sitä enää vapaasti. He ovat saattaneet tulkita väärin sen tarkoittavan sitä, etteivät heidän rakkaansa todella rakastaneet heitä ollenkaan. Niinpä he tuomitsivat heidät. Me emme todella tunne niiden sydämiä, joita tuomitsemme. Vain Jumala tuntee.

KUNNIA

Kun Jumala alkoi tehdä tällaista asiaa elämässäni, Hän aloitti käsittelemällä sydämeni tuomiot isääni kohtaan. Tehdessäni parannusta aloin saada vähän vapautta siinä. Huomasin voivani ajatella Jumalan ajatuksia isästäni. Vapautettuasi tuomiosi sinun täytyy mennä Jumalan luo ja pyytää Häneltä: ”Anna minulle uusi tapa ajatella isästäni ja äidistäni.”

Et kunnioita äitiäsi ja isääsi ennen kuin voit kiittää Jumalaa vilpittömällä sydämellä siitä äidistä ja isästä, jotka Hän antoi sinulle. Kaikki koettelemukset, kaikki kipu; mutta Jumala laittoi jotakin ihanaa meihin jokaiseen. Hän laittoi jotakin ihanaa heihin. Et ole saattanut koskaan nähdä sitä, mutta nyt voit alkaa tuntea sitä. Hän laittoi sen heihin. He eivät tieneet kuinka vaeltaa siinä. Mutta se on yhä olemassa. Ja niiden hyvien asioiden yhdistelmästä, jotka Jumala laittoi äitiisi ja isääsi, Hän loi sinut; Jumalan tarkoituksen. Hän haluaa sinun olevan se isäsi ja äitisi poika tai tytär, jonka Hän aikoi sinun olevan.

Olet saattanut katsoa äitiäsi ja isääsi ja vannoa: ”Minusta ei koskaan tule heidän kaltaistaan!” Ja vallassasi sinä leikkasit irti et vain sitä pahaa, jota näit heissä, vaan sinä leikkasit pois myös sen kätketyn aarteen, jonka Jumala laittoi heihin. Ehkä kukaan ei koskaan nähnyt sitä, mutta sinä et myöskään voi vaeltaa siinä. Et voi ottaa vastaan tuota Jumalan ihmeellistä armoa, jotta Hän vapauttaisi sinua siihen täyteen kutsuun ja tarkoitukseen, jonka Jumala on asettanut elämäsi ylle sitten kun kunnioitat vanhempiasi. Hän suunnitteli meidät sillä tavalla. Kun voit vapauttaa tuomiosi ja sallia Hänen antaa sinulle ajatuksensa heistä ja kunnioittaa

heitä Hänen tarkoittamallaan tavalla, sinä sanot Jumalalle: ”Kiitos äidistäni ja isästäni. Minä aion olla heidän poikansa. Minä aion olla sitä, mitä aioit tulevaksi heidän kauttaan, mitä maailma tarvitsee. Minä aion olla sitä. He eivät ole koskaan saattaneet kunnioittaa vanhempiaan. He eivät ole koskaan saattaneet kunnioittaa Sinua, Jumala. Mutta minä aion tuottaa kunniaa heidän nimelleen.”

Minun isäni sukunimi on Martin. Minun äitini sukunimi on Taylor. Minä aion kunnioittaa Martin- ja Taylor-nimiä. Tekemällä niin kunnioitan Jumalaa, joka loi heidät ja joka loi minut heidän kauttaan hyvän tahtonsa mukaisesti. Sinut luotiin Jumalan hyväksi tahdoksi. Kukaan ei ole poikkeus. Ei siksi, että teet kaiken oikein, vaan siksi, että Hän rakastaa sinua. Hän haluaa sinun vaeltavan siinä rakkaudessa. Et koskaan tee kaikkea oikein. Lankeat takaisin lihaasi aika ajoin. Sinun lihasi ei voi kuitenkaan miellyttää Jumalaa. Hän haluaa sinun rakkautesi. Hän haluaa sinun luottavan Häneen käsitellessään sydäntäsi. Luota Häneen Hänen tuodessaan sinut kivun erämaan halki ilon paikkaan Hänessä ja sen tietämiseen, keneksi Hän on luonut sinut olemaan, liittyneenä Häneen. Ilman Häntä et ole mitään. Ilman Häntä et voi tehdä mitään. Hänessä Hän voi tehdä niin paljon. Ja sinä voit tehdä kaiken Kristuksessa, joka vahvistaa sinua.

Hän sanoo: ”Minä odotan sinua. Minä en aio lakata rakastamasta sinua. Minä en vihaa sinua. Minä en ole enää vihainen. Minä vuodatin sen Jeesuksen päälle. Niinpä voit nyt tulla minun luokseni.”

Mieti näitä kysymyksiä: Oletko halukas siihen, että Hän pehmentää sinun sydämesi?

Oletko halukas siihen, että Hän valmistaa sinun sydämesi ottamaan vastaan Hänen sydämeltään?

Oletko halukas odottamaan Häntä aivan niin kuin odottaisit Kuningasta?

Oletko halukas antamaan Hänen harjaannuttaa sinua kuinka vastaanottaa Häneltä?

TAPOJA KUINKA VASTAANOTAN JUMALALTA

Jotkut teistä ottavat luonnollisesti vastaan kommunikointia tietyillä tavoilla. Toiset ottavat parhaiten vastaan muilla tavoin. Kuinka sitten otammekin vastaan luonnollisesti ihmisiltä, on samanlaista kuin se, kuinka otamme vastaan Jumalalta. Me emme kaikki ota vastaan kommunikaatiota samalla tavalla. Anna Jumalan näyttää sinulle kuinka sinä otat vastaan parhaiten. Mutta anna Hänen näyttää sinulle myös muita tapoja kuinka voit ottaa vastaan suuntaa, opastusta, tietoa, yhteyttä ja rakkautta Häneltä.

Unia ja näkyjä.

Olen ottanut vastaan kommunikointia Jumalalta useilla tavoilla. Ensimmäinen tapa, jossa tunnistin Jumalan kommunikoivan kanssani, oli unen/näyn kautta. Hän antoi minulle näyn palvelutyöstäni nähdessäni unta Hänen tapaamisestaan ensimmäistä kertaa kasvoista kasvoihin. Kahdenkymmenen vuoden ajan yritin saada tuota näkyä toteutumaan. Lakattuani yrittämästä havaitsin eräänä päivänä eläväni sitä näkyä. Olin sivuuttanut kriittisen kohdan palvelutyössä ja astunut juuri siihen palvelutyöhön, jonka Hän näytti minulle 20 vuotta aiemmin.

Varsin usein Hänen johtaessaan minua elämää mullistavalla tavalla näen Jeesuksen edessäni tekevän jotakin. Ennen kuin Debby ja minä muutimme Suomeen, pyysin Jeesusta ilmoittamaan minulle halusiko Hän meidän tekevän tämän siirron. Avoimessa näyssä Hän seisoi minun edessäni avoimella ruohotasangolla kätensä ojennettuna minua kohti. Minä olin Suomessa sillä hetkellä ja tiesin enempää kyselemättä, että Hän oli kutsumassa minua asumaan kanssaan Suomessa. Ilman sanoja ymmärsin viestin: ”Suomi on auki sinulle.”

Toisina aikoina näen sanan. Eräänä päivänä Jumala laittoi sanan suoraan eteeni suurilla tikkurijaimilla. Se sana oli K I I S T A. Sitten Hän sanoi: ”Minun omani eivät luota minuun. Heillä kaikilla on kiista minun kanssani.” Hän jatkoi muistuttamalla minua niistä asioista, joista ihmiset moittivat Häntä. Kirjoitin siitä enemmän esteitä koskevassa jaksossa.

Kuuleminen.

Harvinaisina hetkinä kuulen vain yhden sanan tietäen mitä Hän tarkoittaa. Tuon yhden sanan selittäminen jollekulle edellyttäisi yksityiskohtaisen selityksen. Silloin tällöin saan sillä tavalla ilmestystä, josta tulee opetusmateriaalia. Yksi sana Jumalalta voi viedä kauan aikaa selittää.

Vihjaaminen.

Toisinaan Hän vain vihjaa minulle. Se näyttää ikään kuin tönäisyltä, joka tarkoittaa: ”Sinun pitää tehdä tämä.” Pyhä Henki vihjaa meille tiettyinä aikoina. Yhtäkkiä tiedät tai vahvasti uskot, että sinun pitäisi sanoa tai tehdä tietty asia. Et ollut suunnitellut tekeväsi sitä. Kuitenkin nyt tiedät, että sinun täytyy. Minulla on ollut sellaisia vihjaamisia hyvin tärkeistä asioista elämässäni. Ja minulla on ollut niitä palvelemisen aikoina toisia ihmisiä varten. Joku henkilö saattaa olla minun edessäni odottaen ottavansa vastaan Herralta, ja minä saan vihjaamisen sanoa tietyn asian sille henkilölle. En välttämättä kuule Jumalan puhuvan enkä näe mitään. Minä vain yhtäkkiä tiedän mitä sanoa. Olen oppinut sen, että puhuessani Pyhän Hengen vihjaamisen mukaisesti siitä tulee avain sille

henkilölle. Jumalan Henki koskettaa häntä ja tapahtuu parantuminen. Vihjaamiset voivat olla hyvin tärkeitä.

Tietäminen.

Jotakin samankaltaista vihjaamisen kanssa on ”tietäminen” Jumalan Hengen kautta. On aikoja, jolloin minä yksinkertaisesti tiedän jonkin olevan totta. Sinulla on saattanut olla se sama kokemus. Se ei ole siksi, että me olemme niin älykkäitä; se on voitelu, jonka kautta Jumala kommunikoi meille tietoa Henkensä kautta.

1 Joh. 2:20 Teillä on voitelu Pyhästä, ja kaikilla teillä on tieto.

Jeesus on Pyhä, mutta Hän lupasi, että Hän lähettäisi meille Henkensä noustuaan taivaisiin Isän luo. Voitelu kaiken tietämiseksi on itse asiassa Pyhä Henki. Kun voitelu toimii sinussa, se on sinun hengestäsi, missä sinä olet yhtä Pyhän Hengen kanssa (1 Kor. 6:17), nouseva tietäminen sinun mieleesi, ja sinä tajuat, että jokin on totta, jota et ennen tiennyt niin varmasti. 1 Kor. 2:16 julistaa, että meillä on Kristuksen mieli. Meillä on. Kristuksen Hengen kautta meidän hengessämme meillä on pääsy Kristuksen mieleen. Hän on seurakuntaruumiinsa Pää. Kun me luotamme Häneen Päänämme, me saamme edun tuntea Hänen mielensä elämämme asioista. Elämäsi mikään asia ei ole liian pieni tai merkityksetön Hänelle.

Ajatukset.

Yleinen Jumalan puhumistapa minulle on ajatusteni kautta. Itse asiassa tämä tapa on yleinen monille ihmisille; luultavasti me kaikki, jotka kuulumme Jumalalle, kuulemme Häntä tällä tavalla. Monille tämä on osa heidän ongelmaansa Jumalan kuulemisessa. Hän käyttää tätä lähestymistapaa meitä kohtaan kaikkein useimmin. Ongelma sen kanssa on se, että vihollinen käyttää tätä lähestymistä pääasiallisena vaikutusmetodinään meihin, koska hän tietää meidän luulevan, että hänen meidän päähämme laittamat ajatukset ovat itse asiassa meidän omia ajatuksiamme. Kun me hyväksymme paholaisen ajatteluumme laittamat ajatukset ominamme, se sitten käyttää noita ajatuksia johtamaan meitä harhaan. Sen tähden Paavali käski korinttolaisia hajottamaan maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemaan jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle (2 Kor. 10:5).

Ajattelumme on se paikka, missä me tulemme kaikkein helpoiten harhaan johdetuiksi, eli se on se paikka, missä Jumalan Henki puhuu kaikkein

toistuvimmin ja kehottaa meitä antautumaan mitä täysimmin Hänelle. Tässä kohti taistelu voitetaan tai hävitetään meidän useimpien kohdalla.

Joh. 10:4, 5

4. Ja laskettuaan kaikki omansa ulos hän kulkee niiden edellä, ja lampaat seuraavat häntä, sillä ne tuntevat hänen äänensä. 5. Mutta vierasta ne eivät seuraa, vaan pakenevat häntä, koska eivät tunne vierasten ääntä."

Jeesus, Paimenemme, puhuu meille ajatuksissamme, pahalainen laittaa ajatuksia ja meillä on omia ajatuksiamme. Kussakin tapauksessa ajatukset kuulostavat samoilta. Kuinka me erotamme nämä kolme toisistaan? Tässä Kristuksen Henki opettaa meitä.

1 Joh. 2:27 Mutta te - teissä pysyy se voitelu, jonka olette häneltä saaneet, ja te ette ole kenenkään opetuksen tarpeessa; vaan niinkuin hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, niin se opetus on myös totta eikä ole valhetta; ja niinkuin se on opettanut teitä, niin pysykää hänessä.

Voitelu, jonka me olemme saaneet Kristukselta, on Pyhä Henki. Hän opettaa sinulle kuinka erottaa Hänen äänensä omasta äänestäsi ja vieraan äänestä, vaikka ne kaikki kuulostavat samalta sinusta. Aivan niin kuin perheen jäsenet saattavat olla ainoat, jotka voivat erottaa identtiset kaksoset toisistaan, sinä ja Kristus olette nyt samaa Jumalan perhettä Isän ja Pyhän Hengen kanssa. Hengen voitelu opettaa sinut erottamaan kunkin. Silloin tiedät mitä ajatuksia hajottaa maahan, mitä korottaa ja mitä käyttää tekemään poispaneminen ja korottaminen.

Me opettajina Kristuksen ruumiissa voimme opettaa sinulle tämän verran. Vain Jumalan Henki liittyneenä sinun henkeesi voi opettaa sinun sielullesi mitä sinä kuulet. Älä lannistu menneistä epäonnistumisista tai tämän tehtävän näennäisestä vaikeudesta. Voitelu murtaa ikeen, ja Jumalan Henki on mestari siinä. Luota Hänen johtavan sinut kaikkeen totuuteen, kuten yläpuolella oleva jae sanoo: **"niinkuin hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, niin se opetus on myös totta eikä ole valhetta; ja niinkuin se on opettanut teitä, niin pysykää hänessä"**. Se on ihana lupaus. Kun tämä voitelu opettaa sinua erottamaan Paimenen äänen, sinä pysyt Hänessä. Pysyminen viittaa lepopaikkaan. Lepo viittaa siihen, että ei ole pelkoa.

Älä anna vihollisen lannistaa sinua tai puhua sinua ulos tästä. Nuo ajatukset eivät ole sinun omiasi; ne ovat vihollisesta. Hajota ne maahan. Tuo ne vangiksi Kristuksen kuuliaisuuteen. Jos et tee niin, ne valehtelevat sinulle ja johtavat sinut olemaan luottamatta Jumalaan ja vakuuttavat sinut kovettamaan sydämesi johonkin kiistaan Jumalaa vastaan.

Hebr. 3:7, 8

7. Sentähden, niinkuin Pyhä Henki sanoo:

"Tänä päivänä, jos te kuulette hänen äänensä,

**8. älkää paaduttako sydämiänne, niinkuin teitte katkeroituksessa,
kiusauksen päivänä erämaassa,**

"Jos kuulette Jumalaa", Henki sanoo. Haluatko kuulla Jumalaa? Älä ole valheen johtama, että se ei koskaan toimisi sinun kohdallasi. Jumalan Henki on Jumalan lähettämä mestariopettajaksi. Hän johti sinut Jeesuksen luo pelastuaksesi. Hän auttaa sinua kuulemaan Paimenen äänen eikä hämmentymään vaan selkeästi erottamaan Hänen äänensä omastasi ja jokaisesta muusta äänestä, joka puhuisi sinulle. Ne, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia (Room. 8:14). Laita luottamuksesi Häneen ja Hän johtaa sinut oven läpi, joka on Kristus, levon paikkaasi Isän sylissä.